平成 23 年 3 月 14 日

各 位

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」で被災された皆様には心よ

りお見舞い申し上げます。

現時点における当社の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社の状況について

（１）人的被害の状況について

  現在、当社従業員等の人的被害は発生しておりません。

（２）当社事業所の状況について

  栃木県芳賀郡芳賀町の技術研究所において、一部什器が転倒する等の被害が発生いたしま

したが、重大な影響を及ぼすまでの被害はありません。

２．業績への影響について

  この地震による業績に与える影響は現時点では不明でありますが、当期への業績に重大な

影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （コード番号 ３４２２ 名証第二部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ＴＥＬ ０５８４－８９－８１８１）